Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2022

SPG KV/SG/TB Untertirkheim (25016 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 28.04.2022

Anlage

Hallenadresse
Im Dietbach 50, 70734 Fellbach
info@kv-untertuerkheim.de

Sportwart/in
Buhler, Thomas
T 016097816670 sportmanagement@ta-tb-untertuerkheim.de

Jugendwart/in

Andritzky, Andy
T 017610240807 jugendmanagement@ta-tb-untertuerkheim.de
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Juniorinnen U18 1
MF: Lotta Mack
m 017634430731; lotta.mack@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
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Mack, Lotta

lljkic, lvana
Johanterwage, Eve
Krebs, Sina
Klinsmann, Marie
Mayenberger, Rosa
Mack, Victoria
Frech, Maia
Mehnaz, Nabila
Schéffler, Lara
Calanni, lliana
Rock, Elise
Ungerer, Stella
Rische, Lilly Sophie
Munk, Emily
Frascaria, Pauline
Kumamoto, Ai
Wolbert, Lena
Weingartner, Rosalie

ID-Nr.|Jg.
20561604
20657422
20561594
20463842
20551942
21055434
20957744
20805585
20657441
20659934
20807537
20759282
20804607
20657721
20659936
20657491
20763848
20764650
20962640

LK DR Info
LK14,3
LK16,6
LK19,2
LK19,7
LK19,8
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,5
LK23,8
LK23,8
LK23,8
LK23,8
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9
LK23,9

HEAD TENNIS IST TEAN
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